
 § Liiton hallitus

PUHEENJOHTAJA
Tiina Mäkinen 

tiina.makinen@suomenfysioterapeutit.fi 
p. 040 507 7382

VARSINAISET JÄSENET
Veli-Pekka Haapala 

vp@fysioterapiaforte.fi
p. 045 126 3929

Sanna Hosio
sannahosio12@gmail.com
p. 044 980 8880

Kati Naamanka
kati.naamanka@turkuamk.fi
p. 0400 732 571

Aino Tynkkynen
tynkkynen.aino@gmail.com
p. 040 762 0533

VIESTINTÄ
Krista Alm

Viestinnän asiantuntija
krista.alm@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0400 298 366

VARAPUHEENJOHTAJA
Tanja Balk

tanja.balk@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0400 210 890

VARAJÄSENET
Laura Järvi

jarvilaura@gmail.com
p. 040 701 1404 

Emmi-Juulia Hirviniemi
emmi-juulia.hirviniemi@elisanet.fi
p. 050 406 0042

Mari Leskinen
leskmari@gmail.com
p. 040 531 2267

Kirsi Säynevirta
kirsi.saynevirta@neurotiimi.fi
p. 050 438 9807

Emma Mälkiä
emmamalkia@gmail.com
p. 044 599 3004

LAKIPALVELUT
Asianajotoimisto Aika Oy
       OTL, VT Esa Schön 
       Yhteydenotot liiton erityis-

asiantuntijoiden välityksellä.

Facebook:
@suomenfysioterapeutit

Instagram:
@suomenfysioterapeutit

 § Liiton toimisto

Suomen Fysioterapeutit - 
Finlands Fysioterapeuter ry
Rautatieläisenkatu 6B
(käyntiosoite: Kellosilta 7)
00520 HELSINKI

toimisto@suomenfysioterapeutit.fi
p.  0207 199 590
f.  0207 199 599
Y-tunnus 0202207-8

} TYÖELÄMÄÄN JA  
AMMATILLISIIN ASIOIHIN 
LIITTYVÄT YHTEYDENOTOT:  
edunvalvonta@suomenfysioterapeutit.fi 

} NEUVONTAPALVELUT vain 
Suomen Fysio terapeuttien jäsenille. 
Ottaessasi yhteyttä liittoon, varaudu 
kertomaan jäsennumerosi.

www.suomenfysioterapeutit.fi

JÄSENPALVELU
Merja Kulju

Asiantuntija (jäsenyysasiat)
merja.kulju@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0207 199 590

Inka Kokko
Asiantuntija (jäsenmaksuasiat)
inka.kokko@suomenfysioterapeutit.fi
p. 040 196 0342

JÄSENYYS JA OPISKELIJATYÖ
Mauri Katajisto

Erityissasiantuntija
mauri.katajisto@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0400 955 626

TYÖELÄMÄ JA JURIDISET PALVELUT
Katri Partanen

Erityissasiantuntija
(julkinen sektori, suoravastaanotto, 
kansainväliset asiat)
katri.partanen@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0207 199 596

Emmi Aalkivi
Erityissasiantuntija 
(yksityinen sektori, kirjaaminen)
emmi.aalkivi@suomenfysioterapeutit.fi
p. 045 7884 3359

Jarmo Mäkelä
Erityissasiantuntija 
(yrittäjyys, työterveyshuolto)
jarmo.makela@suomenfysioterapeutit.fi
p. 040 868 1779

KOULUTUS, TUTKIMUS JA 
TERVEYSPOLITIIKKA
Juho Korpi

Erityissasiantuntija
(yhteiskunnalliset ja ammatilliset asiat)
juho.korpi@suomenfysioterapeutit.fi
p. 0400 166 506

 § Erikoisalayhdistykset

Suomen Eläinfysioterapeutit ry
pj. Marika Turkia

turkia.marika@gmail.com
p. 045 247 7707

jäsensiht. Heli Suhonen
helisuho1971@gmail.com
p. 050 360 9072

Suomen Lantionpohjan 
Fysioterapeutit ry
pj. Valpuri Seikkula

fysipeda@outlook.com
siht. Tracey Nyholm

tracey.nyholm@gmail.com

Suomen Lymfahoito ry
pj. Laura Hartin
      hartin.lauraj@gmail.com
siht. Tarja Tapanainen

sihteeri.slh@gmail.com   

Suomen Urheilufysioterapeutit (SUFT) ry
pj. Simone Kallonen

simone.kallonen@suft.fi
p. 040 564 4134

toimistosihteeri Heidi Peltonen
toimisto@suft.fi 

 § Jäsenyhdistykset

Keski-Suomen Fysioterapeutit ry
pj. Sanna Paasu-Hynynen

sanna.paasu@gmail.com 
p. 044 575 0555

jäsensiht. Annika Luukko,
      p. 040 765 3095 
      luukkoannika@gmail.com

Kymenlaakson Fysioterapeutit ry
pj. Marita Rinne

Karhulankyläntie 288, 45100 KOUVOLA
fysioterapeuttimaritarinne@gmail.com 
p. 040 5256 720

jäsensiht. Sanna Immonen
sanna.e.immonen@gmail.com 
p. 040 728 6310

Lapin Fysioterapeutit ry
pj. Jaana Leminen-Lahdenperä

lapinfysioterapeutit@gmail.com
p. 040 585 5925

jäsensiht. Marjo Pyyny
marjo.pyyny@lapha.fi
p. 050 546 0447

Lasten Fysioterapia ry
pj. Silja Rauhansalo

silpukka@hotmail.com, info@laft.fi
p. 0440 735 557

jäsensiht. Merja Jelekäinen
merja.jelekainen@gmail.com

Pohjanmaan Fysioterapeutit ry
pj. Niina Mäkynen

Mäkikyläntie 56, 61350 HUISSI
niina.makynen@gmail.com
p. 040 763 4685 

jäsensiht. Laura Järvi
Lukkarinpolku 9F 53, 60200 SEINÄJOKI
jarvilaura@gmail.com
p. 040 701 1404

Pohjois-Savon Fysioterapeutit ry
pj. Riina Myyryläinen

riinamyyrylainen@hotmail.com
p. 045 113 5175

jäsensiht. Jyri Multanen

Tampereen Seudun Fysioterapeutit ry
pj. Mari Leskinen

leskmari@gmail.com 
p. 040 531 2267

jäsensiht. Saija Karinkanta
info.trefysioterapeutit@gmail.com
p. 050 536 8674

Lounais-Suomen Fysioterapeutit ry
pj. Mauri Katajisto
      mauri.katajisto@lsft.fi

p. 040 755 6270
jäsensiht. Heidi Niemi

p. 050 553 5626
heidi.niemi@lsft.fi

Suomen Aikuisneurologinen 
Fysioterapiayhdistys Sanfy ry
pj. Kirsi Säynevirta

kirsi.saynevirta@neurotiimi.fi
p. 050 438 9807

jäsensiht. Ulla Heinonen
ulla.heinonen@gmail.com
p. 040 575 6226

Suomen Gerontologis-Geriatrinen 
Fysioterapiayhdistys ry
pj.  Sanna Laine 
      sannlain@hotmail.com
jäsensiht. Anu Yli-Isotalo 
      info@gergeryhdistys.fi

Suomen Ortopedisen 
Manuaalisen Terapian yhdistys 
SOMTY ry
pj. Jessica Harju-Mattila
      pj@omt.org
siht. Tarja Salonen

somty.sihteeri@omt.org
p.040 641 8875

Työfysioterapeutit ry
pj. Merja Blomqvist

puheenjohtaja@tyofysioterapeutit.fi
p. 040 715 5771

siht. Katariina Mikkola
sihteeri@tyofysioterapeutit.fi

Uudenmaan Fysioterapeutit ry
pj. Piia Jääskeläinen

piiasfysio@gmail.com
p. 0400 600 898

jäsensiht. Essi Grönlund
toimisto: Valuraudankuja 6,  
00700 HELSINKI
toimisto@uffi.fi
p. 050 454 4878 

Suomen Psykofyysisen 
Fysioterapian yhdistys ry, PSYFY
pj. Anu Sallinen

pj@psyfy.net
jäsensiht. Reetta Kuntonen-Petäjäniemi

info@psyfy.net
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